rerão à conta da dotação alocada no orçamento do CONCEDENTE, autorizado
pela Lei Municipal nº 1121/2013 - LOA, de 20 de dezembro de 2013, em favor
da SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO observadas as características a
seguir especificadas - Programa de Trabalho: 09.009-1102 - Natureza da
Despesa: 33.90.36 e 33.90.39. E R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais), rel-
ativos à contrapartida do CONVENENTE. Data da assinatura – 20 de agosto
de 2014 – Signatários: Concedente: Kerginaldo Pinto do Nascimento – CPF
828.614.714-68. Convenente: Pe Lenilson Silva das Chagas – CPF
021.048.784-46.

EXTRATOS DOS CONTRATOS

[...]

PREGÃO PRESENCIAL 016/2014
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: W B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME
OBJETO: Aquisição de material de limpeza, para suprimento das Secretarias
Municipais do Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 176.442,14 (cento e setenta e seis mil quatrocentos e quarenta e
dois reais e quatorze centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito
03.003.04.122.0003.2007 – Secretaria de Administração e Recursos
Humanos
04.004.04.123.0004.2010 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras
05.005.04.125.0005.2011 – Secretaria Municipal de Tributação

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: PEDRO DO NASCIMENTO PAIVA FERNANDES ME
OBJETO: Aquisição de material de limpeza, para suprimento das Secretarias
Municipais do Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 29.685,13 (vinte e nove mil seiscentos e oitenta e cinco reais e
treze centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito
03.003.04.122.0003.2007 – Secretaria de Administração e Recursos
Humanos
04.004.04.123.0004.2010 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras
05.005.04.125.0005.2011 – Secretaria Municipal de Tributação

[...]

PREGÃO PRESENCIAL 016/2014
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: MARCOS PEDRO DO NASCIMENTO NETO ME
OBJETO: Aquisição de material de limpeza, para suprimento das Secretarias
Municipais do Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 39.530,51 (trinta e nove mil quinhentos e trinta reais e cinquenta
e um centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito
03.003.04.122.0003.2007 – Secretaria de Administração e Recursos
Humanos
04.004.04.123.0004.2010 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras
05.005.04.125.0005.2011 – Secretaria Municipal de Tributação

[...]

Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: ADRIANO DE MEDEIROS LOPES – ME
OBJETO: Fornecimento de fardamentos e EPI´S dos servidores guardas
municipais, vigias, garis e jardineiros, lotados na Secretaria Municipal de
Gestão e Serviços, do município de Macau/RN.
VALOR: R$ 172.999,16 (cento e setenta e dois mil novecentos e noventa e nove
reais e dezesseis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
14.014.15.452.0014.1231 – Secretaria Municipal de Gestão e Serviços
14.014.15.452.0014.1235 – Secretaria Municipal de Gestão e Serviços
ELEMENTOS DE DESPESA: 
3.3.90.19 – Auxílio Fardamento
3.3.90.30 – Material de Consumo